rts, d& defierits quifque veftrüm fperare 
nibil fe facturum eiie, alium. veró pro ipfo 
omuia effe gefturum, zzz: & quz habetis, Deo 
volente, retinebitis, & quz per negligentiam 
funt amifla recuperabiüs, poenafque de illo 
fumetis. Neque euin exifümetis, illi tane 
quam Deo cuidar, przíentem ejus fortunam. 

ummmo- 

PHILIUTICA Y, 
immobilitér fixam eífe in perpetuum: eft 
enim qui illum odit, quique metuit, quique 

invidet, etiam ex 115 qui jam illi amiciffimi 
effe videntur; & profe&ó omnia, quecunque 
in aliis quibulvis hominibus reperiuntur, πᾶς ὦ 
'in iis etiam qui cum illo funt inefie exiftiman- 
dum eft. Iizc veró omnia prae metu nunc 
{6 abícondunt, cum nuilum habeant contu- 
gium, propter veftram tarditatem, δὲ focor- 
diam, quam vo/z; jam efle abjiciendam dico. 
Videtis enim. rem, Athenienífes, quó proter- 
vitatis evafit homo, qui ne quidem optionem 
vobis dat aut bell! gerendi, aut otium agendi, 
fed minitatur, & 1uperbis, ut fama eft, fer- 
monibus utitu£; neque adduci poteft ut, quae 
jam fübegit retinens, his acquicfcat ; ; íed per- 
petuo quid amplius molitur, & circum un- 
dique cun&antes vos, atque fedentes, vclut 
indagine cingit. 

V. QvaNpo igitur, Athenienfes, quando 
que oportet facietis ὁ Ubi aliquid. acciderit ? 
Ubi, credo, necefhtas aliqua fuerit? De pra- 

fenu igitur rerum ftatu quz vobis opinio effe 
debet? Ego enim arbitror, liberis hominibus 
maximam efíe neceffitatem, ex rebus geftis 
fufceptum dedecus. Num vultis, quzfo, cir- 
cumcurfitantes alius alium percontari in foro, 
-Didturne aliquid novi? Quid enim magis 
-novum fieri poteft, quam hominem Macedo- 
nem Athenienfes bello tübigere, Graecieque 
p fuo libitu ves adminiftrare? Mortuufne eit , 

J B3 Philip- 
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Philippus? Non, per Jovem: atqui Ὡρτοίαζ, 
Quid vero hoc veftrà intereft ? Etfi enim 
moriatur ille, brevi vos alium Philippum vo- 
bis facietis, fi animos rebus veffris hoc. modo 
adhibeatis. Neque enim is fuis tantum viri- 
bus crevit, quantum nofirá neghgentià. [τὰς 
que fi quid ei acciderit, vcbifque Fortuna 
faverit, que femper melius nos ezravit, quam 
curamus ipfi, atque hoc effe&um reddiderit ; 
fotote quod, fiin propinquo fiis, rebus tur- 
batis omnibus imminentes, ita ut voletis eas 
adminiftrare poteritis; ut vero nunc vobis eft, 
ne auidem fi tempora Amphipolim vobis tra- 
derent, accipere eaz poffetis, veftris ἃ appa- 
ratibus ἃς fententiis fiuctuantes, 

V]. O?oRTERE igitur omnes paratos effe 
que zz fingulos conveniunt ultro facere, tan- 
quam fcientibus yobis atque perfuafis, diutius 
dicendo non immoror. VR ation veró ap- 
paratüs, quem talibus vos negotiis liberatu- 
rum efle putem, & mag Uit AED quantam 
eff? cporfet, ac rat lones pecunia comparandz 
quafnam, tus quomodo mihi o optime 
atque' cclerrimé videntur inftruenda, continuó 
conabor dicere : boc tantülum vos precatus, 
AD S omria audierits, judicate ; nec que 
vo diiurus fum anticipate, meque, fi cui 
Mito videar novum apparatum dicere, res a 
me procraftinar zs ;4e0 exiftimet. — Etenim 
qui illico atque hodie rez geri debere dicunt, 
non maxime ad utilitztem loquuntur; (neque